АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 61-од ПРИКАЗ 07.04.2023

Санкт-Петербург

О стоимости обучения по

образовательным программа

высшего образования - программам

бакалавриата на 2023/24 учебный год

для граждан, поступающих на

обучение на 1 курс

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в российской Федерации" и пункта 8 "Правил оказания платных образовательных

услуг", утовержденных постановлением правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата на 2023/24 учебный год для граждан, поступающих на

обучение на 1 курс, согласно

– Приложению № 1 к настоящему приказу для поступающих на очную форму обучения,

– Приложению № 2 к настоящему приказу для поступающих на очно-заочную форму

обучения.

– Приложению № 3 к настоящему приказу для поступающих на заочную форму обучения

2. Указанная в п. 1 настоящего приказа стоимость обучения распространяется также на

иностранных граждан.

3. Проректору по информатизации и инновационно-методической деятельности

Кузютину Д.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте АНО ВО

«РХГА»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богатырёв Дмитрий Кириллович
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.06.2023 16:31:00
Уникальный программный ключ:
dda1af705f677e4f7a7c7f6a8996df8089a02352bf4308e9ba77f38a85af1405

Приложение № 1 к приказу № 61-од от 07.04.2023г.
Стоимость обучения по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата

очной формы обучения на 2023/24 учебный год для граждан, поступающих на 1 курс

Направление подготовки/Образовательные программы

Всего

семест-

ров

Стоимость обучения ( руб.)

Первый

семестр

Второй

семестр

Полная стоимость

за весь период

обучения

37.03.01 Психология

Профиль программы:

Психология

8

95500 95500 764000

44.03.01 Педагогическое образование

Профиль программы:

Преподавание отечественного языка и культуры

8

75500 75500 604000

45.03.01 Филология

Профиль программы:

Зарубежная филология

8

123500 123500 988000

47.03.01 Философия

Профиль программы:

Философия

8

92442 92442 739536

47.03.03 Религиоведение

Профиль программы:

Религиоведение

8

92442 92442 739536

48.03.01 Теология

Профиль программы:

Православие в контексте мировой культуры

8

92442 92442 739536

50.03.01 Искусства и гуманитарные науки

Профили программы:

Искусствознание

Графический дизайн

Театральное искусство

8

84500 84500 676000

51.03.01 Культурология

Профиль программы:

Культурная политика и культурное проектирование

8

84500 84500 676000

Приложение № 2 к приказу № 61-од от 07.04.2023г.
Стоимость обучения по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата

очно-заочной формы обучения на 2023/24 учебный год для граждан, поступающих на 1 курс

Направление подготовки/Образовательные программы

Всего

семест-

ров

Стоимость обучения ( руб.)

Первый

семестр

Второй

семестр

Полная стоимость

за весь период

обучения

37.03.01 Психология

Профиль программы:

Психология

10

56500 56500 565000

45.03.01 Филология

Профиль программы:

Русский язык как иностранный

10

56500 56500 565000

47.03.01 Философия

Профиль программы:

Философия

10

45500 45500 455000

47.03.03 Религиоведение

Профиль программы:

Религиоведение

10

45500 45500 455000

Приложение № 3 к приказу № 61-од от 07.04.2023г.
Стоимость обучения по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата

заочной формы обучения на 2023/24 учебный год для граждан, поступающих на 1 курс

Направление подготовки/Образовательные программы

Всего

семест-

ров

Стоимость обучения ( руб.)

Первый

семестр

Второй

семестр

Полная стоимость

за весь период

обучения

45.03.01 Филология

Профиль программы:

Русский язык как иностранный

10

49500 49500 495000

48.03.01 Теология

Профиль программы:

Православие в контексте мировой культуры

10

36000 36000 360000

50.03.01 Искусства и гуманитарные науки

Профили программы:

Искусствознание

Графический дизайн

10

39500 39500 395000